Maipú 
Ñuñoa 
Pedro Aguirre Cerda 
Peñalolén 
Providencia 
Pudahuel 
Quilicura 
Quinta Normal 
Recoleta 

Renca 
San Bernardo 
San Joaquín 
San Miguel 
San Ramón 
Vitacura 
Puente Alto  

Sobre el costo del despacho: 

El costo del despacho es de $4.390 pesos (cuatro mil trescientos noventa pesos). 

Sobre los plazos de entrega: 

El despacho a domicilio tiene un plazo máximo de entrega de 72 horas hábiles después de 
confirmado el pago. 

Sobre el retiro de productos: 

Para el retiro de productos en tienda, el cliente deberá pagar previamente su pedido,